Code Projet Libérer
ST02 A63-A UN FICHE TECHNIQUE
BALANCE OPTIQUE GVS 400
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
• Règle optique incrémentale pour diverses applications. • Résolutions
jusqu'à 0,1 μm. Degré de précision jusqu'à  5 µm. • Quatre lèvres d'étanchéité
en élastomère spécial résistant à l'huile et
• Index de référence à pas constant, en position centrale ou en

ML > 1160 mm
(**) Ajouter des trous à 40 mm des têtes de coupe, lorsque le premier trou à pas constant est à une distance X > 175 mm.
CODE DE COMMANDE
MODÈLE
TYPE D'ÉCHELLE, RÉSOLUTION,
INDEX DE RÉFÉRENCE
MESURE
LONGUEUR
ALIMENTATION ÉLECTRIQUE,
SIGNAUX DE SORTIE
LONGUEUR DU CÂBLE,
TYPE DE CÂBLE
CONNECTEUR,
CÂBLAGE
SPÉCIAL,
PRESSURISATION
GVS 400 T 10 Z 00500 05VL M04 / A
CNN R e la tio n s  publiques
T = TTL
100 = 100 μm
Longueur en mm
00500 = 500 mm
05V = 5 Vcc
1028V = 10 ÷ 28 Vcc
Mnn = longueur en m
M04 = 4 m (standard) 100 =
Cnn = progressif Pas de cod. = standard
SPnn = spécial nn PR =
10 = 10 μm 1 = L = CONDUCTEUR DE LIGNE 100 m pressurisé
1 µm 01 = 0,1 Q = TRANSISTOR A = câble armé
µm Pas de code
= sans index P = index à pas
constant Z = index dans les positions
requises
N = Câble en PVC
S = Câble PUR
U = câble ultraflex
T = câble tuboflex
Exemple BALANCE OPTIQUE GVS 400 T10Z 00500 05VL M04/A C58 PR
Sans préavis, les produits peuvent être soumis à des modifications que le Fabricant se réserve d'introduire si cela